ostatnich, aby przypadające od nich należności wprost i wyłącznie do rąk Wdowy Ziegler niszczali; Wierzydcieli zaś niehipotecanych, aby dowody należności swoich iakie do Fabryki mieć mogą, w ciągu tygodni trzech, tejez Wdowie przedstawili, a to dla uniknienia wszelkich kwestji. — W Warszawie dnia 17 (29) Października 1842 r.

M. Ziegler.

W Drukarni Józefa *Unger*, w domu Petiskusa Nro 473 lit. B. nabyć można szematów do spisu wojskowego. Tamże iest skład główny Kalendarza Powszechnego na r. 1843.

OGRODNIK, Kawaler, znający dobrze swą sztukę, oraz zakładania Chmielników, życzy przyjąć obowiązek na prowincji; wiadomość przy ulicy Nowo-Senatorskiej, u Szwajcara, w Hotelu Rzymskim.